
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 13 & 14 octobre 2018

Vitesse 1000/600
Course 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 DEHAYE GEOFFROY

Pass 13 1:05.689 1 1:05.689

Pass 26 2:08.000 2 1:02.311 **

Pass 39 3:10.556 3 1:02.556

Pass 52 4:12.893 4 1:02.337

Pass 65 5:15.360 5 1:02.467

Pass 78 6:17.717 6 1:02.357

Pass 91 7:20.710 7 1:02.993

Pass 104 8:23.162 8 1:02.452

Pass 117 9:25.654 9 1:02.492

Pass 130 10:29.329 10 1:03.675

Pass 141 11:32.530 11 1:03.201

Pass 154 12:34.963 12 1:02.433

Pass 167 13:37.559 13 1:02.596

Pass 180 14:40.443 14 1:02.884

Pass 193 15:43.496 15 1:03.053

Pass 204 16:45.902 16 1:02.406

Pass 217 17:48.704 17 1:02.802

Pass 228 18:52.168 18 1:03.464

Pass 241 19:55.115 19 1:02.947

Pass 254 20:58.374 20 1:03.259

Pass 267 22:02.604 21 1:04.230

No 3 CAPELA THIERRY

Pass 14 1:06.597 1 1:06.597

Pass 27 2:10.121 2 1:03.524 *

Pass 40 3:13.513 3 1:03.392 *

Pass 53 4:16.871 4 1:03.358 *

Pass 66 5:20.117 5 1:03.246 *

Pass 79 6:23.478 6 1:03.361

Pass 92 7:27.140 7 1:03.662

Pass 105 8:30.895 8 1:03.755

Pass 118 9:34.920 9 1:04.025

Pass 131 10:38.902 10 1:03.982

Pass 144 11:42.852 11 1:03.950

Pass 157 12:47.176 12 1:04.324

Pass 170 13:52.602 13 1:05.426

Pass 182 14:56.591 14 1:03.989

Pass 195 16:00.857 15 1:04.266

Pass 208 17:04.891 16 1:04.034

Pass 221 18:09.048 17 1:04.157

Pass 234 19:13.460 18 1:04.412

Pass 247 20:17.719 19 1:04.259

Pass 260 21:22.221 20 1:04.502

Pass 273 22:27.924 21 1:05.703

No 5 VERONA ANTHONY

Pass 19 1:10.311 1 1:10.311

Pass 32 2:16.413 2 1:06.102 *

Pass 45 3:21.946 3 1:05.533 *

Pass 58 4:27.589 4 1:05.643

Pass 71 5:33.427 5 1:05.838

Pass 84 6:38.946 6 1:05.519 *

Pass 97 7:44.456 7 1:05.510 *

Pass 110 8:49.770 8 1:05.314 *

Pass 123 9:55.062 9 1:05.292 *

Pass 136 11:00.351 10 1:05.289 *

Pass 149 12:05.616 11 1:05.265 *

Pass 162 13:10.734 12 1:05.118 *

Pass 175 14:15.730 13 1:04.996 *

Pass 188 15:20.982 14 1:05.252

Pass 201 16:26.691 15 1:05.709

Pass 213 17:31.690 16 1:04.999

Pass 226 18:37.068 17 1:05.378

Pass 238 19:42.623 18 1:05.555

Pass 251 20:47.868 19 1:05.245

Pass 264 21:53.231 20 1:05.363

Pass 276 22:58.567 21 1:05.336

No 8 KERNEIS CHRISTOPHE

Pass 12 1:04.939 1 1:04.939

Pass 25 2:07.280 2 1:02.341 **

Pass 38 3:09.322 3 1:02.042 **

Pass 51 4:11.690 4 1:02.368

Pass 64 5:14.332 5 1:02.642

Pass 77 6:16.757 6 1:02.425

Pass 90 7:19.546 7 1:02.789

Pass 103 8:22.369 8 1:02.823

Pass 116 9:25.248 9 1:02.879

Pass 128 10:28.327 10 1:03.079

Pass 140 11:31.459 11 1:03.132

Pass 153 12:34.148 12 1:02.689

Pass 166 13:37.001 13 1:02.853

Pass 179 14:40.203 14 1:03.202

Pass 192 15:43.376 15 1:03.173

Pass 206 16:47.143 16 1:03.767

Pass 218 17:51.004 17 1:03.861

Pass 231 18:55.124 18 1:04.120

Pass 242 19:59.752 19 1:04.628

Pass 255 21:03.852 20 1:04.100

Pass 268 22:07.985 21 1:04.133

No 10 DUBUS LAURENT

Pass 20 1:10.789 1 1:10.789

Pass 33 2:16.851 2 1:06.062 *

Pass 46 3:22.788 3 1:05.937 *

Pass 59 4:28.918 4 1:06.130

Pass 73 5:35.876 5 1:06.958

Pass 86 6:42.148 6 1:06.272
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No 10 DUBUS LAURENT

Pass 99 7:48.756 7 1:06.608

Pass 112 8:55.210 8 1:06.454

Pass 125 10:01.302 9 1:06.092

Pass 138 11:07.802 10 1:06.500

Pass 151 12:13.937 11 1:06.135

Pass 164 13:20.706 12 1:06.769

Pass 177 14:27.133 13 1:06.427

Pass 190 15:34.025 14 1:06.892

Pass 203 16:40.884 15 1:06.859

Pass 216 17:47.292 16 1:06.408

Pass 230 18:53.763 17 1:06.471

Pass 244 20:01.266 18 1:07.503

Pass 257 21:07.402 19 1:06.136

Pass 270 22:13.475 20 1:06.073

No 22 GAUTHEREAU VINCENT

Pass 17 1:09.521 1 1:09.521

Pass 31 2:15.872 2 1:06.351 *

Pass 44 3:21.314 3 1:05.442 *

Pass 57 4:26.649 4 1:05.335 *

Pass 70 5:31.808 5 1:05.159 *

Pass 83 6:37.108 6 1:05.300

Pass 96 7:42.443 7 1:05.335

Pass 109 8:47.956 8 1:05.513

Pass 122 9:53.543 9 1:05.587

Pass 135 10:59.139 10 1:05.596

Pass 148 12:04.794 11 1:05.655

Pass 161 13:10.204 12 1:05.410

Pass 174 14:15.076 13 1:04.872 *

Pass 187 15:20.218 14 1:05.142

Pass 199 16:25.486 15 1:05.268

Pass 212 17:30.859 16 1:05.373

Pass 225 18:36.591 17 1:05.732

Pass 237 19:42.389 18 1:05.798

Pass 250 20:47.439 19 1:05.050

Pass 263 21:52.663 20 1:05.224

Pass 275 22:57.477 21 1:04.814 *

No 24 GIRARD PIERRE

No 34 TRUEB SAMUEL

No 42 CLAVELY MARTIAL

Pass 23 1:14.159 1 1:14.159

Pass 36 2:23.848 2 1:09.689 *

Pass 49 3:33.189 3 1:09.341 *

Pass 62 4:42.660 4 1:09.471

Pass 75 5:52.363 5 1:09.703

Pass 88 7:01.226 6 1:08.863 *

Pass 101 8:10.793 7 1:09.567

Pass 115 9:20.000 8 1:09.207

Pass 129 10:29.216 9 1:09.216

Pass 143 11:38.091 10 1:08.875

Pass 156 12:47.072 11 1:08.981

Pass 171 13:57.281 12 1:10.209

Pass 185 15:06.427 13 1:09.146

Pass 198 16:15.662 14 1:09.235

Pass 211 17:24.752 15 1:09.090

Pass 224 18:33.694 16 1:08.942

Pass 239 19:43.361 17 1:09.667

Pass 253 20:52.802 18 1:09.441

Pass 266 22:02.030 19 1:09.228

Pass 279 24:32.442 20 2:30.412

No 44 RODRIGUES BAETA LUDOVIC

Pass 24 1:14.677 1 1:14.677

Pass 37 2:24.243 2 1:09.566 *

Pass 50 3:33.526 3 1:09.283 *

Pass 63 4:42.985 4 1:09.459

Pass 76 5:52.663 5 1:09.678

Pass 89 7:01.691 6 1:09.028 *

Pass 102 8:10.883 7 1:09.192

Pass 114 9:19.111 8 1:08.228 *

Pass 127 10:26.886 9 1:07.775 *

Pass 142 11:35.630 10 1:08.744

Pass 155 12:43.433 11 1:07.803

Pass 169 13:52.033 12 1:08.600

Pass 183 15:00.846 13 1:08.813

Pass 196 16:09.026 14 1:08.180

Pass 210 17:17.321 15 1:08.295

Pass 223 18:25.150 16 1:07.829

Pass 236 19:32.981 17 1:07.831

Pass 249 20:41.508 18 1:08.527

Pass 262 21:49.740 19 1:08.232

Pass 277 22:59.915 20 1:10.175

No 58 BONNIN KEVIN

Pass 16 1:07.884 1 1:07.884

Pass 29 2:11.514 2 1:03.630 *

Pass 42 3:14.724 3 1:03.210 *

Pass 55 4:18.553 4 1:03.829

Pass 68 5:22.501 5 1:03.948

Pass 81 6:26.507 6 1:04.006

Pass 94 7:31.093 7 1:04.586

Pass 107 8:35.371 8 1:04.278

Pass 120 9:39.814 9 1:04.443

Pass 133 10:44.352 10 1:04.538

Pass 146 11:49.018 11 1:04.666

Pass 159 12:54.193 12 1:05.175

Pass 172 13:58.934 13 1:04.741

Pass 184 15:04.250 14 1:05.316
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No 58 BONNIN KEVIN

Pass 197 16:09.163 15 1:04.913

Pass 209 17:13.644 16 1:04.481

Pass 222 18:18.776 17 1:05.132

Pass 235 19:24.201 18 1:05.425

Pass 248 20:29.668 19 1:05.467

Pass 261 21:35.100 20 1:05.432

Pass 274 22:42.390 21 1:07.290

No 68 VERITE BENOIT

Pass 21 1:11.514 1 1:11.514

Pass 34 2:17.307 2 1:05.793 *

Pass 47 3:23.378 3 1:06.071

Pass 60 4:29.159 4 1:05.781 *

Pass 72 5:35.763 5 1:06.604

Pass 85 6:41.677 6 1:05.914

Pass 98 7:48.351 7 1:06.674

Pass 111 8:54.438 8 1:06.087

Pass 124 10:00.565 9 1:06.127

Pass 137 11:07.245 10 1:06.680

Pass 150 12:13.563 11 1:06.318

Pass 163 13:20.377 12 1:06.814

Pass 176 14:26.769 13 1:06.392

Pass 189 15:33.757 14 1:06.988

Pass 202 16:40.499 15 1:06.742

Pass 215 17:46.921 16 1:06.422

Pass 229 18:53.382 17 1:06.461

Pass 243 20:00.893 18 1:07.511

Pass 256 21:06.961 19 1:06.068

Pass 269 22:13.266 20 1:06.305

No 69 GAUTIER AXEL

Pass 22 1:12.496 1 1:12.496

Pass 35 2:19.677 2 1:07.181 *

Pass 48 3:26.576 3 1:06.899 *

Pass 61 4:33.350 4 1:06.774 *

Pass 74 5:39.922 5 1:06.572 *

Pass 87 6:46.540 6 1:06.618

Pass 100 7:53.089 7 1:06.549 *

Pass 113 8:59.452 8 1:06.363 *

Pass 126 10:05.636 9 1:06.184 *

Pass 139 11:12.358 10 1:06.722

Pass 152 12:19.102 11 1:06.744

Pass 165 13:26.226 12 1:07.124

Pass 178 14:32.761 13 1:06.535

Pass 191 15:39.673 14 1:06.912

Pass 205 16:46.840 15 1:07.167

Pass 219 17:54.159 16 1:07.319

Pass 232 19:01.704 17 1:07.545

Pass 245 20:08.737 18 1:07.033

Pass 258 21:16.392 19 1:07.655

Pass 272 22:25.513 20 1:09.121

No 98 GUYOMARD TORRYS

No 110 COLLIAUX BENJAMIN

No 120 ERNU BENJAMIN

Pass 18 1:09.909 1 1:09.909

Pass 30 2:15.097 2 1:05.188 *

Pass 43 3:19.719 3 1:04.622 *

Pass 56 4:24.574 4 1:04.855

Pass 69 5:29.568 5 1:04.994

Pass 82 6:34.792 6 1:05.224

Pass 95 7:39.893 7 1:05.101

Pass 108 8:45.121 8 1:05.228

Pass 121 9:51.125 9 1:06.004

Pass 134 10:56.456 10 1:05.331

Pass 147 12:02.079 11 1:05.623

Pass 160 13:08.172 12 1:06.093

Pass 173 14:14.063 13 1:05.891

Pass 186 15:19.911 14 1:05.848

Pass 200 16:26.243 15 1:06.332

Pass 214 17:32.230 16 1:05.987

Pass 227 18:38.351 17 1:06.121

Pass 240 19:44.937 18 1:06.586

Pass 252 20:52.122 19 1:07.185

Pass 265 21:58.376 20 1:06.254

Pass 278 23:04.805 21 1:06.429

No 214 JACQUEROD FRANCOIS XAVIER

Pass 15 1:07.471 1 1:07.471

Pass 28 2:11.173 2 1:03.702 *

Pass 41 3:14.401 3 1:03.228 *

Pass 54 4:17.715 4 1:03.314

Pass 67 5:20.997 5 1:03.282

Pass 80 6:25.153 6 1:04.156

Pass 93 7:28.932 7 1:03.779

Pass 106 8:32.676 8 1:03.744

Pass 119 9:36.391 9 1:03.715

Pass 132 10:39.781 10 1:03.390

Pass 145 11:43.392 11 1:03.611

Pass 158 12:47.349 12 1:03.957

Pass 168 13:50.841 13 1:03.492

Pass 181 14:54.393 14 1:03.552

Pass 194 15:57.617 15 1:03.224 *

Pass 207 17:01.344 16 1:03.727

Pass 220 18:05.066 17 1:03.722

Pass 233 19:08.915 18 1:03.849

Pass 246 20:13.027 19 1:04.112

Pass 259 21:17.466 20 1:04.439

Pass 271 22:22.128 21 1:04.662
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No 666 GRAVIER LAURENT


